

LN 2000 Ejendomme ApS

Galvanovænget 6, 5591 Gelsted

CVR-nr. 43 15 23 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Lars Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN 2000 Ejendomme ApS Galvanovænget 6 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 43 15 23 51 Stiftet: 25. marts 2022 Hjemsted: Gelsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nielsen, Adm. direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	LN 2000 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573 t.kr. mod 719 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	573.015	718.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.491	-74.269
Resultat før finansielle poster	458.524	644.626
Andre finansielle indtægter	-29.820	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	2.936	-148.691
Resultat før skat	431.640	495.935
3 Skat af årets resultat	-94.956	-109.101
Årets resultat	336.684	386.834
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	336.684	386.834
Disponeret i alt	336.684	386.834

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.986.078	3.014.462
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.513	306.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.314.591</u>	<u>3.320.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.314.591</u>	<u>3.320.655</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>640.756</u>	<u>285.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>640.756</u>	<u>285.700</u>
Aktiver i alt	<u>3.955.347</u>	<u>3.606.355</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	861.257	524.573
Egenkapital i alt	901.257	564.573
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.524	30.338
Hensatte forpligtelser i alt	36.524	30.338
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.353.462
Deposita	153.000	153.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.000	1.506.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.705.763	1.361.350
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.770	95.722
Anden gæld	65.033	42.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.864.566	1.504.982
Gældsforpligtelser i alt	3.017.566	3.011.444
Passiver i alt	3.955.347	3.606.355

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	524.573	564.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.684	336.684
	40.000	861.257	901.257

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	31.920
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.936</u>	<u>116.771</u>
	<u>-2.936</u>	<u>148.691</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.770	95.722
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.186</u>	<u>13.379</u>
	<u>94.956</u>	<u>109.101</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	3.087.140	355.759
Tilgang	<u>0</u>	<u>108.428</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.087.140</u>	<u>464.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	72.679	49.566
Årets afskrivninger	<u>28.383</u>	<u>86.108</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>101.062</u>	<u>135.674</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.986.078</u>	<u>328.513</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr 3.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN 2000 ApS, CVR-nr. 25602889, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår i LN 2000 ApS, CVR-nr. 25602889.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
